pentēs(?), defigit. cuius ab his [] signo uicinissima est firmamento. Quod cornua eius intorquet significat lunam ab eo incendi cum est monoides, sed illa indignatur sequi, cum ad sextum signum recedit ab eo. Postea retorqueri uidetur cum accedit uel ideo sol dicitur sedere in tauro quia luna est inferior ideo in specie leonis, quia rex est animalium, sicut sol stellarum, quia in unam Platonis sententiam omnes stelle ab eo recipiunt lumen.

Olomouc, Státní Archiv, CO 360

Group 10VI

~D Quia Phebus ab Egipciis creditur esse Osiris. Frugifer ideo dicitur quia ex ni[]
E ca[lore] so[lis] ea[] Nilus[] in[] et per terram.

Oxford, Bodleian Library, MS. Rawlinson G.114

Group 10VII

? Achemenii uocant Phebum Titana id est lumen mundi.
~D Phebus Osiris esse dicitur maritus Ysidis,
D qui translatus in celo ut currum solis regneret Phetonte fulminato ut dicere Egyp̄t̄ii.
E Frugifer dicitur quia calore solis Nilus crescit et fecundat Egyp̄t̄iam.
A Phebus in Egyp̄t̄o inscripta colitur residens in tergo uacce, premens uacam huc et illus per cornua, habens mitram in capite,
D cuius rei talis est misterium: Phebus coli in Egyp̄t̄iis significat solem pati eclipsim. Residens in tergo uacce significat lunam capere splendorem suum a sole. Premens uacam per cornua significat augmentio et detrimentum lune. Habens mitram id est quod parte tegunt, parte uero non, significat obscurare superius emisperium... mitra et quam gerit dicitur sol mitra.

Paris, Bibliothèque nationale de France, lat. 16694

Group 10VIII

D Phebum ab Egipciis Osiris esse creditur.
~D Dicitur Osiris maritus Isidis
D uel celum translatus est
E et nimio estu solis Nilus capiens incrementum et fecundat terram. Unde solem Egyp̄t̄i uocant Osiris, frugifer appellatus.

Leiden, Bibliotheek der Rijksuniversiteit, Vossianus lat. Q. 114 (followed by 4t)

Group 10IX

D Phebus Osyris ab Egyp̄t̄iis dicitur.
~D Osyris maritus fuit Isidis
D quem dicit in celum translatum esse.
? Bene Titan quia lumen est mundi.

Cambridge, Trinity College, Ms. O.9.12